Ezech. 46. 2 Adorabit super limen porte, et egredietur...
17. 1 Aqua egrediebatur subter — domus
Soph. 1. 9 Qui arroganter ingreditur super —

LIMO — ARE.

Ezech. 21. 28 Lima te ut interficias, et fulgeas
Ezech. 21. 10 Ut splendet, limatus est
11 Et isto —, ut sit in manu interficientis

LIMPIDUS — A — UM — ISSIMUS — A — UM.

Sap. 17. 19 Orbis... limpido illuminabatur lumine
Sap. 17. 5 Nec siderum limpidae flammæ illuminare poterant
Ezech. 24. 7 Super limpissimam petram effudit illum

LIMUS — I.

1 Reg. 17. 40 Et elegit sibi quinq. limpissimos lapides
Gen. 2. 7 Formavit... hominem de limo terre
Tobia. 8. 8 Tu fecisti Adam de — terra

LINEA — Æ.

3 Reg. 7. 15 Et linea duodecim cubitorum ambebat columnam utramque
Job. 38. 5 Vel quis tetendit super lineam?
Isai. 38. 8 Ego reverti faciam umbram linearem

LINEUS — A — UM.

Ezech. 40. 3 Et fuculus lineus in manu ejus
Levit. 13. 47 Vestis lanca sive linea
Levit. 13. 50 Ista est lex lepræ vestimenti lanei et linei

Levit. 28. 4 Tunicam, et lineam strictam
Levit. 16. 4 Cidarim — imponet capiti
Jerem. 13. 1 Vade, et posside tibi lumbare lineum

Ezech. 29. 5 Indues Aïron vestimentis suis, id est, lineam et tunicam, et superhumerali
Levit. 8. 7 Vestivit pontificem subucula —

Levit. 16. 4 Tunica — vestietur... acingetur zona —
Inducturque stola —, et vestibus sanctis
2 Reg. 2. 18 Puer, accinctus ephod lineo

Levit. 22. 18 Trucidavit in die illa octoginta quinque viros vestitos ephod —

2 Reg. 6. 14 Porro David erat accinctus ephod —
1 Par. 15. 27 David a. etiam indutus erat ephod —

Ezech. 44. 18 Vitæ lineæ erunt in capitibus eorum, et feminalia lineæ erunt in lumbis eorum
Ezech. 28. 40 Filiis Aaron tunicas lineas parabis

Ezech. 28. 42 Facies et feminalia lineæ
Ezech. 27. 16 (Fecurunt) Feminalia quoq. — byssina
Ezech. 29. 8 Et indues tunicis lineis, cinges, balteo

Levit. 10. 5 Tulernunt eos sicut jacobant, vestitos — tunicis
Ezech. 44. 17 Vestibus — induentur
Levit. 6. 10 Vestietur tunica sacerdos feminal. lineis

Ezech. 9. 2 Unus in medio eorum vestitus erat —
3 Et vocavit virum, qui indutus erat —
11 Et ecce vir, qui erat indutus —

Daniel. 10. 2 Et dixit ad virum, qui indutus erat —
12. 6 Et dixit viro, qui erat indutus —
7 Et andivi virum, qui indutus erat —

LINGO — ERE.

Luc. 16. 21 Canes veniebant, et lingeabant ulcera ejus
3 Reg. 21. 19 In quo lixerunt canes sanguinem Naboth

3 Reg. 22. 38 Et lixerunt canes sanguinem ejus
Psal. 71. 9 Et inimici ejus terram lingeant
Isai. 49. 23 Et pulverem pedum tuorum —

Mich. 7. 17 — pulverem sicut serpentes
Job. 20. 16 Et occidet eum lingua viperæ

27. 4 Nec — mea meditabitur mendacium
29. 10 Et — eorum gutturi suo adhaerebat

33. 2 Loquatur — mea in faucibus meis
Psal. 15. 9 Letatum est cor m., et exultavit — m.

21. 15 Et — mea adhesit faucibus meis
34. 28 Et — mea meditabitur justitiam tuam

36. 30 Et — ejus loquetur iudicium
44. 2 — m. calamus scribæ velociter scribentis

49. 19 Et — tua concinabat dolos
50. 15 Et exultabit — mea justitiam tuam

51. 2 Tota die in iustitiam cogitavit — tua
56. 4 Et — eorum gladius acutus

67. 24 — canum tuorum ex inimicis, ab ipso
70. 24 — mea vota die meditabitur justitiam

72. 9 Et — eorum transivit in terra
118. 172 Pronuntiabit — mea eloquium tuum

125. 2 Et — nostra exultatione
136. 5 Adhaereat — mea faucibus meis

110. 20 Argentum electum, — iusti
31. — pravorum perbi — eorum

12. 18 — autem sapientium sanctitas est
15. 2 — sapientium ornat sciantias et

4 — placabilis, lignum vite
25. 15 Et — molli confragit duritiam

28. 28 Fallax non amat veritatem
72. 9 Et — eorum transivit in terra

118. 172 Pronuntiabit — mea eloquium tuum
125. 2 Et — nostra exultatione

136. 5 Adhaereat — mea faucibus meis
110. 20 Argentum electum, — iusti

31. — pravorum perbi — eorum
12. 18 — autem sapientium sanctitas est

15. 2 — sapientium ornat sciantias et
4 — placabilis, lignum vite

25. 15 Et — molli confragit duritiam
28. 28 Fallax non amat veritatem

72. 9 Et — eorum transivit in terra
118. 172 Pronuntiabit — mea eloquium tuum

125. 2 Et — nostra exultatione
136. 5 Adhaereat — mea faucibus meis

110. 20 Argentum electum, — iusti
31. — pravorum perbi — eorum

12. 18 — autem sapientium sanctitas est
15. 2 — sapientium ornat sciantias et

4 — placabilis, lignum vite
25. 15 Et — molli confragit duritiam

28. 28 Fallax non amat veritatem
72. 9 Et — eorum transivit in terra

2 Reg. 23. 2 Et sermo ejus pro lingua meam
4 Reg. 18. 26 Siquidem intelligimus hanc —

2 Esdr. 13. 24 Loquebatur juxta — populi
Job. 15. 5 Et imitatis — blasphemantium

40. 20 An... hamo, et fune ligabis — ejus?
Psal. 11. 3 Disperdit Dominus... et — magniloquam

4 Dixerunt: — nostram magificabimus
33. 13 Prohibe — tuam a malo

80. 5 —, quam non noverat, audivit
119. 3 Quid apponatur tibi ad — dolosam?

6. 17 Oculos sublimes, — mendacem
12. 19 Qui a... concinnat — mendacis

16. 1 Hominis est... et Domini gubernare —
17. 20 Et qui verit — incidit in malum

21. 23 Qui custodit os suum, et — suam
25. 23 Dissipat... et facies tristis — detrahentem

Eccli. Prolog. Quando fuerint translata ad alteram —
17. 5 Consilium, et —, et oculos, et aures

28. 22 Qui interierunt per — suam
28. 28 Sept... spinis, — nequam nolli aedare

51. 30 Dedit mihi Dom. — mercedem meam
11. 15 Dedit mihi Dom. — maris Egypti

50. 4 Dominus dedit mihi — eruditam
54. 17 — resistenter tibi in iudicio, iudicabis

51. 4 Super quem dilatatis os, et tpeicistis —
5. 15 Gentem, quem ignoerabis —

9. 3 Etiam erunt — suam quasi arcum
3. 1 Docuerunt e. — suam loqui mendacium

Ezech. 3. 26 — tuam adhaerere faciam palato tuo
Daniel. 1. 4 Ut decreet eos... et — Chaldaeorum

2 Mac. 7. 4 Jussit ei... amputari —
10. 10 — postulatibus cito protulit

15. 33 — citius invenit Nicanoris precibus jussit particulam avibus dari

Marc. 7. 33 Et expulset, tetigit — ejus
Luc. 16. 24 Ut refrigeret — meam, quia crucior...

Act. 2. 8 Quomodo nos audivimus unusquisq. — n.
1 Cor. 14. 9 Ita et vos per... risti manifestum sermonem dederitis

26 — habet, interpretationem habet
Jacob. 1. 26 Non refrenas — suam, sed seducens c...

3. 4 — a. nullus hominum domare potest
1 Petr. 3. 10 Cohercet — suam a malo

1 Petr. 13. 7 Et datus est illi potestas in omnem tribum, et populum, et —, et gentem

14. 6 Et super omni gentem, et tribum, et —
Gen. 41. 15 Vocavit eum lingua Aegyptiaca, Salvator.

Josue. 15. 2 Et a — ejus, que respicit meridiem
5 A — maris usque ad eundem Jordanis

Judic. 7. 5 Qui — lambuerunt aquas, sicut solent canes

2 Par. 32. 18 — Judaica contra populum... personabat
Ester. 9. 24 Misit plur, quod nostra — vertitur in sortem

Act. 2. 6 Quoniam audiebant unusquisque lingua sua illos loquentes

21. 40 Et... factus, allocutus est — Hebraea
22. 2 Quia Hebraea — loquebatur ad illos

26. 14 Audivi vocem loquentem mihi Hebr. —
1 Cor. 14. 2 Qui e. loquitur —, non loquitur loquitur

4 Qui loquitur —, semetipsum edificat
13 Qui loquitur —, oret ut interpretetur

14 Nam si orem —, spiritus meus orat
18 Quod omnium vestrum — loquor

19 Quam decem millia verborum in —
27 Sive — quis loquitur, secundum duos...

1 Joan. 3. 18 Non diligamus verbo neque —, sed opere
Apoc. 5. 9 Ex o. tribu, et —, et populo et natione

Psal. 63. 9 Et infirmatus sunt contra eos lingue eor.
Eccli. 20. 18 Qui e. edunt panem illius, false — sunt

Daniel. 3. 7 Cadentes omnes... et — adoraverunt
5. 19 Universi populi... et —, tremebant

7. 14 Et o. populi, tribus et — ipsi servient
Act. 2. 3 Apparuerunt illis disperate —

1 Cor. 13. 8 Sive — cessabunt, sive... destructur
14. 22 Itaque — in signum sunt

Apoc. 17. 15 Aqua... populi sunt, et gentes, et —
Ester. 3. 12 Et astra pro variate linguarum

Psal. 30. 20 Proteges eos... a contradictione
1 Cor. 12. 10 Alii genera —, alii interpretatio sermon.

28 Genera —, interpretationes sermonum
14. 10 Yana multa... genera — sunt

Daniel. 3. 4 Vobis dicitur populus, tribus, et linguis
98 Rex, omnibus populis, gentibus, et —

6. 25 Universis populis, tribus, et —
Apoc. 10. 11 Oportet te iterum propheteare gentibus et populis, et —

Gen. 10. 31 Secundum cognationes et linguas
Ester. 8. 9 Scribite juxta — et litteras suas

Psal. 54. 10 Scripsit, Domine, divide — eorum
63. 4 Et accinerunt ut gladium — suas

139. 4 Accinerunt — suas sicut serpentes
10. 21 Et — infantium fecit disertas

Sap. 23. 31 Qui assumunt — suas, et ajunt
Apoc. 16. 10 Et commandaverunt — s. pro dolore

Gen. 10. 20 Hi sunt filii Cham... et linguis
Ester. 1. 22 Et misit epistolas ad... diversis

5. 11 — suis dolose agebant, iudices illos Deus
Psal. 13. 3 — suis dolose agebant, venenum...

Isai. 66. 18 Venio ut congregem cum o. gentibus et —
Zach. 8. 23 Homines ex omnibus — gentium

Marc. 16. 17 In nomine meo... — loquentur novis
Act. 2. 4 Et coeperunt loqui variis —

11 Audivimus eos loquentes nostris — magna Dei

10. 46 Andiebant enim illos loquentes
19. 6 Loquebantur —, et propheteabant

Rom. 3. 13 — suis dolose agebant
1 Cor. 12. 30 Numquid omnes — loquentur?

13. 1 Si — hominum loquat, et angelorum
14. 5 Volo autem omnes vos loqui... Nam major est qui propheta, quam qui loquitur —

6 Fratres, si venero ad vos — loquens
21 In aliis —, et labis aliis loquat populo
23 Et omnes — loquantur, inirent a. idiotæ

*Gen.* 6. 14 Et bitumine linis intrinsecus et extrinsecus  
*Tobit.* 11. 8 Stictimus lini super oculos ej. ex felle isto  
*Psalm.* 25. 1 Psalmus David, priusquam liniretur  
*Levit.* 14. 48 Postquam denno lita fuerit, purificabit e.  
*Levit.* 14. 42 Et lito alio lini domum  
*Levit.* 14. 43 Et pulvis crassus, et alia terra lita  
*Amos.* 7. 7 Et ecce Dom. stans super murum litum  
*Ezech.* 29. 2 (Tale) lagana quoque azyma oleo lita  
*Levit.* 2. 4 Cum a. obtuleris... azyma oleo —

## LINITIO — NIS.

*Ecll.* 38. 34 Cor sum dabit ut consummet linitionem  
**LINTEAMEN — INIS.**

*Isai.* 3. 22 Et mutatoria, et paliola, et linteamina  
*Luc.* 24. 12 Et procumbens vidit — sola posita  
*Joan.* 20. 5 Cum se inclinasset, vidit posita —  
6 Et introivit... et vidit — posita  
*Joan.* 20. 7 Et sudarium... non cum linteaminibus postum

## LINTEOLUM — I.

*Ezech.* 30. 21 Ut ligaretur pannis, et fasciaretur linteolis  
**LINTEUM — I.**

*Joan.* 13. 4 Et cum accepisset linteum praecinxit se  
*Act.* 10. 11 Et descendens vas quoddam, velut — m.  
11. 5 Descendens vas quodd. velut — magnum  
*Joan.* 13. 5 Lavare pedes discipulorum, et extergere linteo  
*Joan.* 19. 40 Et ligaverunt illud linteis cum aromatibus

## LINUM — I.

*Ezech.* 9. 31 Linum ergo et hordeum lessum est, eo quod... et — jam folliculis germinaret  
*Isai.* 43. 17 Contriti sunt quasi —, et extincti sunt  
*Josue.* 2. 6 Operuitque eos stipula lini, quae ibi erat  
*Prov.* 31. 13 Quaevisit lanam et linum, et operata est...  
*Isai.* 42. 3 Et — fumigans non extinguet  
*Osee.* 2. 5 Qui dant panes mihi, et aquas meas, lanam meam, et — meum  
9 Et liberabo lanam meam, et — meum  
*Math.* 12. 20 Et — fumigans non extinguet  
*Deut.* 22. 11 Quod ex lana lineae contextum est  
*Ezech.* 40. 4 Usque ad eum, qui operitur — crudo  
*Apoc.* 15. 6 Vestiti — mundo et candido  
*Judic.* 15. 14 Et sicut solent... lana consumi

## LINUS — I.

*2 Tim.* 4. 21 Salutant te Eubulus, et Pudens, et Linus  
**LIPPUS — A — UM.**

*Levit.* 21. 20 Si gibbus, si lippus, si albuginem habens  
*Gen.* 29. 17 Lia lippis erat oculis: Rachel decora facie

## LIQUEFACIO — ERE.

*Psalm.* 147. 7 Emitte verbum suum, et liquefaciet ea  
*2 Reg.* 13. 8 Et liquefaciens, in oculis ejus coxit sorbitunculae  
*Ezech.* 16. 21 Cumque incalisset sol, liquefiebat  
*Psalm.* 74. 2 Liquefacta est terra  
*Can.* 5. 6 Anima mea —, ut loentis est  
*Josue.* 7. 5 Cor populi, et instar aquae liquefactum est  
*Ezech.* 24. 11 Ut incalasset, et liquefat res ejus

## LIQUENS — TIS.

*Levit.* 11. 34 O. liquens quod bibit de universo vase  
**LIQUESCO — ERE.**

*Judith.* 16. 18 Petra, sicut cera, liquescens ante faciem t.  
*Isai.* 51. 6 Quia coeli sicut fumus —  
*Psalm.* 21. 14 Factum est cor m. terra liquecens

## LIS — TIS.

*Ecll.* 28. 13 Et lis festinans effundit sanguinem  
*Ecll.* 8. 2 Ne forte contra te constituam litem tibi  
28. 11 Homo enim inanimatus incendit —  
*Ecll.* 28. 10 Abstine te a lite, et mitius peccata  
*Jacob.* 4. 1 Unde bella et lites in vobis  
*Prop.* 16. 28 Homo perversus suscitabit lites  
*Isai.* 54. 4 Ecce ad — et contentiones jejunalis  
*2 Tim.* 2. 23 Questiones devitae: sciens quia generant —

## LITHOSTROTOS.

*Joan.* 19. 13 Et sedit pro tribunali in loco qui dicitur Lithostrotos

## LITIGIOSUS — A — UM.

*Prov.* 19. 13 Tota jugiter perstantillat, litigiosa mulier  
27. 15 Tota persilliantia in die frigris, et — mulier comparantur  
*1 Tim.* 3. 3 Non litigiosum, non cupidum  
*Prov.* 21. 9 Melius est... quam cum muliere litigiosa  
25. 24 Melius est... quam cum muliere —  
*Tit.* 3. 2 Non litigiosus esse, sed modestos

## LITIGO — ARE.

*Jacob.* 4. 2 Litigatis, et belligeratis, et non habetis  
*Joan.* 6. 53 Litigabit ergo Judaei ad invicem dicentes  
*Isai.* 57. 16 Non enim in sempiternum litigabo  
*Ecll.* 8. 1 Non litiges cum homine potente  
4 Non — cum homine linguato  
*2 Tim.* 2. 24 Servum a. Domini non oportet litigare  
*Act.* 7. 26 Sequenti veridie apparuit illis litigantibus

## LITO — ARE.

*Ecll.* 35. 3 Prostitutionem litare sacrificii super injustitias

## LITTERA — E.

*2 Cor.* 3. 6 Littera e. occidit, Spiritus a. vivificat  
*Rom.* 7. 6 Et non in vetustate litterae  
*2 Cor.* 2. 27 Qui per litteram... praeviarior legis est? *Judic.* 12. 6 Eadem littera spicam exprimere non valet  
*Rom.* 2. 29 Circumcisio cordis in spiritu, non —  
*2 Cor.* 3. 6 Nos fecit discipulos... non —, sed Spiritu  
*Act.* 26. 24 Multae te litterae ad insaniam convertunt  
*Josue.* 15. 15 Quae prius vocabatur Cariath-Sepher, id est, civitas litterarum  
*Judic.* 1. 11 Erat Cariath-Sepher, id est, civitas —  
*Joan.* 5. 47 Si autem illis litteris non creditis  
*Esther.* 12. 4 Sed et Mardocheus rei memoriam — tradidit  
*Esther.* 8. 9 Juxta linguas et litteras suas  
*Isai.* 29. 11 Cum deciderit scientia —, dicent: Lege  
12 Et dabitur liber nescientis —, diciturque ei: Lege: et respondebit: Nescio —  
*Daniel.* 1. 4 Ut doceret eos —, et linguam Chaldaeor.  
*Joan.* 7. 15 Quomodo hic — scit, cum non didicerit?  
*2 Tim.* 3. 15 Quia ab infantia sacras — nosti  
*Esther.* 1. 22 Diveris linguas et litteras  
*Luc.* 23. 38 Erat... scripta super eum — Graecis, et Latinis, et Hebraicis  
*Act.* 4. 13 Quod homines essent sine —  
*2 Cor.* 3. 7 Quod si... — deformata in lapidibus  
*Galat.* 6. 11 Videte qualibus — scripsi vobis

## LITTERAE — ARUM.

*4 Reg.* 10. 7 Cumque venissent litterae ad eos  
*2 Par.* 21. 12 Allate sunt a. ei — ab Elia propheta  
*Esther.* 3. 12 Et — signatae ipsius annulo  
8. 5 Ul... veteres Aman —, corrigantur  
*3 Reg.* 21. 9 Litterarum autem haec erat contentia  
*3 Reg.* 21. 8 Scripsit itaque litteras ex nomine Achab  
*4 Reg.* 5. 5 Vade, et mittam — ad regem Israel  
6 Detulit — ad regem Israel  
7 Cumque legisset rex israel —, scidit vest.  
10. 1 Scripsit ergo Jehu —, et misit  
2 Statim ut accepit — has  
6 Rescripsit autem eis — secundo, dicens  
19. 14 Cum accepisset Ezechias — de manu nuntiorum  
20. 12 Misi... — et munera ad Ezechiam  
*2 Par.* 2. 11 Dixit autem Hiram rex Tyri per —  
*Esther.* 8. 8 Scribit... signantes — annulo meo  
10 Qui... veteres — novis nuntis praevenerent  
16. 7 Unde eas —, quas sub nomine nostro hie dixerat  
*1 Mac.* 5. 10 Et miserunt — ad Judam et fratres ejus  
*Luc.* 16. 7 Accipis — tuas, et scribe octoginta  
*Act.* 28. 21 Nos neq. — accepimus de te a Judea  
*3 Reg.* 21. 11 Sicut scriptum erat in litteris  
*Esther.* 9. 20 Et — comprehensa misit ad Judaeos  
23 Quae Mardocheus — facienda mandaverat  
25 Ut constans ej. — regis irriti fierent

## LITTERATURA — A — UM.

*Psalm.* 70. 16 Quoniam non cognovi litteraturam  
*1 Par.* 27. 32 Consiliarius, vir prudens et litteratus  
*Isai.* 33. 18 Ubi est — tibi legis verba ponderans?

*1 Mac.* 5. 10 Et miserunt — ad Judam et fratres ejus  
*Luc.* 16. 7 Accipis — tuas, et scribe octoginta  
*Act.* 28. 21 Nos neq. — accepimus de te a Judea  
*3 Reg.* 21. 11 Sicut scriptum erat in litteris  
*Esther.* 9. 20 Et — comprehensa misit ad Judaeos  
23 Quae Mardocheus — facienda mandaverat  
25 Ut constans ej. — regis irriti fierent

## LITTERATURA — A — UM.

*1 Par.* 27. 32 Consiliarius, vir prudens et litteratus  
*Isai.* 33. 18 Ubi est — tibi legis verba ponderans?

*1 Mac.* 5. 10 Et miserunt — ad Judam et fratres ejus  
*Luc.* 16. 7 Accipis — tuas, et scribe octoginta  
*Act.* 28. 21 Nos neq. — accepimus de te a Judea  
*3 Reg.* 21. 11 Sicut scriptum erat in litteris  
*Esther.* 9. 20 Et — comprehensa misit ad Judaeos  
23 Quae Mardocheus — facienda mandaverat  
25 Ut constans ej. — regis irriti fierent

## LITTERATUS — A — UM.

*1 Par.* 27. 32 Consiliarius, vir prudens et litteratus  
*Isai.* 33. 18 Ubi est — tibi legis verba ponderans?

## LITTUS — ORIS.

*Ezech.* 14. 31 Viderunt Aegyptios mortuos super littus  
*Deut.* 1. 7 Contra meridiem, et iuxta — maris  
*Math.* 13. 48 Secus — sedentes elegerunt bonos  
*Act.* 27. 39 Sinum vero quemdam considerabant habentem a —  
40 Secundum aere flatum, tendebant ad —  
22. 17 Velut arenam quae est in littore maris  
49. 13 Zabulon in — maris habitabit  
*Num.* 34. 5 Et maris magni — finietur  
*Josue.* 9. 1 In maritimis ac — magni maris  
11. 4 Sicut arena quae est in — maris  
*Judic.* 5. 17 Aser habitabat in — maris  
7. 12 Sicut arena quae jacet in — maris  
13. 5 Sicut arena quae est in — maris plurima  
3. 29 Quasi arenam quae est in — maris  
9. 26 In — maris rubri, in terra Idumaeae  
*Daniel.* 3. 36 Sicut arenam quae est in — maris  
*Math.* 13. 2 Et omnis turba stabat in —  
*Joan.* 21. 4 Mane autem factus stetit Jesus in —  
*Act.* 21. 5 Et positus genibus in —, oravit  
*Ezech.* 47. 11 In littoribus a. ejus... non sanabantur

## LITURA — E.

*Ezech.* 13. 12 Ubi est litura quam linistis?  
**LIVIDUS — A — UM.**

*Ecll.* 14. 8 Nequam est oculus lividi  
*Ecll.* 14. 3 Et homini livido ad quid aurum?  
*Ecll.* 37. 12 Tracta... cum viro livido de gratis agendis

## LIVOR — IS.

*Prov.* 20. 30 Liver vulneris absterget mala  
*Isai.* 1. 6 Vulnus, et —, et plaga tumens  
*Gen.* 4. 23 Occidi... adolecentulum in livorem meum  
*Ezech.* 21. 25 Vulnus pro vulnere, — pro livore  
*Ecll.* 28. 21 Flagelli plaga — facit: plaga a. linguae  
*Ecll.* 21. 25 Vulnus pro vulnere, livorem pro livore  
*Ecll.* 23. 11 Interrogatus assidue, a — non minuitur  
*Isai.* 53. 5 Et — ejus sanati sumus  
*1 Petr.* 2. 24 Ujus — sanati estis

## LOBNA — E.

*4 Reg.* 8. 22 Tunc recessit et Lobna in tempore illo  
*2 Par.* 21. 10 Eo tempore et — recessit, ne esset...  
*1 Par.* 6. 57 Dederunt... Hebron et Lobna  
*Josue.* 21. 13 Dedit... et Lobnam cum suburbanis suis  
*4 Reg.* 19. 8 Invenit regem Assyrior. expugnantem —  
*Isai.* 37. 8 Et invenit... praesentem adversus —  
*4 Reg.* 23. 31 Nomen... Amital, filia Jeremie de Lobna  
24. 18 Nomen... erat Amital, filia Jeremie de —  
*Jerem.* 52. 1 Et nomen... Amital, filia Jeremie de —

## LOBNI.

*Ezech.* 6. 17 Fili Gerson: Lobni et Semei, per cognationes suas  
*1 Par.* 6. 17 Nomina filiorum Gerson: —, et Semei  
20 Gerson, — filius ejus, Jahath filius ejus  
29 — filius ejus, Semei filius ejus  
*Num.* 26. 58 Familia Lobni, familia Hebroni

## LOCO — ARE. Pona — ere.

*Ezech.* 40. 23 Locatis per ordinem lucernis  
**LOCO — ARE. Eloco — are.**  
*Math.* 21. 33 Locavit eam agricolis, et peregre profectus  
*Marc.* 12. 1 — eam agricolis, et peregre profectus  
*Luc.* 20. 9 Plantavit vineam, et — eam colonis  
*1 Reg.* 2. 5 Pro panibus se locaverunt  
*Math.* 21. 41 Et vineam suam locavit aliis agricolis

## LOCULUS — I. Sepulchrum — i.

*Luc.* 7. 14 Et accessit, et tetigit loculum  
*Gen.* 50. 25 Repositus est in loculo in Aegypto  
**LOCULUS — I. Bursa — a.**  
*Joan.* 12. 6 Et loculus habens, ea quae mittebantur, portabat  
13. 29 Quidam e. putabat, quia — habebat Jud.

## LOCUPLES — TIS — TIUS.

*1 Petr.* 3. 4 Qui est in conspectu Dei locuples  
*Apoc.* 3. 18 Emers a. me aurum ignitum... ut — flas  
*Ecll.* 21. 5 Domus quae nimis locupletis est, annihilabitur  
*Jerem.* 51. 13 Quae habitans... locuples in thesauris  
*1 Mac.* 6. 2 Tempumque in ea locuples valde

*Ecll.* 8. 2 Non contendas cum viro locupletate  
*Sap.* 8. 5 Quid sapientia locupletus...?

## LOCUPLETATIO — NIS.

*Judith.* 2. 16 Praedavit omnem locupletationem eorum  
**LOCUPLETUS — ARE.**

*Psalm.* 64. 9 Multiplicasti locupletare eam  
*2 Cor.* 6. 10 Sicut ogentes, multos a. locupletantes  
*Ecll.* 11. 18 Est qui locupletatur parce agendo  
*Apoc.* 3. 17 Dives sum, et locupletatus, et nullius ego  
*Gen.* 26. 13 Et locupletatus est homo —  
*Thren.* 1. 5 Inimici ejus locupletati sunt  
*Ecll.* 19. 1 Operarius ebriosus non locupletabitur  
*Ecll.* 27. 1 Et qui quaerit locupletari, avertit oculum  
*2 Cor.* 9. 11 Ut in omnibus locupletati, abundetis...

## LOCUS — I.

*Gen.* 21. 31 Ladicro vocatus est locus ille Bersabee  
24. 23 Est in domo patris tui — ad manendum?  
25 Est... et — spatiosus ad manendum  
28. 17 Quam terribilis est, inquit, — isle!  
3. 5 — enim, in quo stas, terra sancta est  
33. 21 Ecce, inquit, est apud me, et stabis...  
*Levit.* 13. 25 Et — ejus reliqua cute est humilior  
30 Siquidem humilior fuerit — carne reliqua  
32 Et — plaga carni reliqua aequalis  
56 Sin autem obscurior fuerit — leprose  
*Num.* 11. 34 Vocatusque, est ille —, Sepulchra concupiscentiae

*Deut.* 11. 24 —, quem calcaverit pes v., vester erit  
12. 21 — a. quem elegerit Dominus Deus tuus  
14. 24 Et —, quem elegerit Dominus Deus tuus  
5. 16 — enim, in quo stas, sanctus est  
*Josue.* 2. 5 Vocatum est... —, fletum  
*Judic.* 9. 46 Et ex eo — nomen acceperat  
18. 12 Qui —, ex eo tempore, Castrorum Dan  
25 Vacuusque apparuit — David  
27 Rursus apparuit vacuus — David  
27. 5 Detur mihi — in una arbutum

*4 Reg.* 6. 1 Ecce —, in quo habitamus coram te  
*2 Esdr.* 2. 14 Et non erat — jumento, qui sedebam  
*Job.* 7. 10 Neque cognosceat eum amplius — ejus  
18. 21 Et iste — ejus, qui ignorat Deum  
20. 9 Neque ultra inturbetur eum — sensus  
28. 1 Et auro — est in quo confiditur  
6 — sapphiri lapides ejus  
12 Et quis est — intelligentiae?  
20 Et quis est — intelligentiae?  
38. 19 Et tenebrarum quis — sit

*Psalm.* 36. 36 Quosvis eum, et non est inventus — ejus  
75. 2 Et factus est in pace — ejus  
*Ecll.* 13. 27 Locutus est sensate, et non est datus ei —  
*Isai.* 7. 23 Omnis —, ubi fuerit mille vitae  
28. 8 Omnes e... ita ut non esset ultra —  
33. 21 — fluviorum rivi latissimi et patentes  
49. 20 Augustus est mihi —  
66. 1 Et quis est iste — quietis mee?  
*Jerem.* 7. 32 Sepelient in Topheth eo quod non sit —  
17. 12 A principio, — sanctificationis nostrae  
19. 6 Non vocabitur amplius — isto Topheth  
11 Et quod non sit altus — ad sepeliendum  
13 Et erunt... sicut — Topheth, immunda

*Baruc.* 3. 24 Quam... ingens — possessionis ejus  
*Ezech.* 42. 13 Ibi ponent... — enim sanctus est  
43. 7 — solii mei, et — vestigiolorum pedum  
45. 4 Et erit eis — in domos  
46. 19 Et erit ibi — vergens ad occidentem  
20 Iste est —, ubi coequent sacerdotes  
*Daniel.* 2. 35 Nullusque — inventus est eis  
3. 38 Non est... neque — primitiarum coram te  
3. 17 Et non est cognitus — aurum  
*Zach.* 10. 10 Et non invenietur eis —

*1 Mac.* 3. 46 Quia — orationis erat in Maspha  
6. 57 —, quem obsidemus, est munitus  
9. 45 Et non est — divertendi  
10. 73 Ubi non est... neque — fugiendi  
1. 19 Ita ut omnibus ignotus esset —  
*2 Mac.* 2. 8 Ignotus erit —, donec congreget Deus  
8 Cum Salomon petit, ut — sanctificaretur  
3. 18 Quod in contemptum — esset venturus  
5. 20 — participes factus populi malorum  
*Math.* 14. 15 Dixerunt: Desertus est —  
27. 33 Et venerunt in... — quod est Calvariae —  
*Marc.* 6. 35 Desertus est — hic  
15. 22 Quod est interpretatum, Calvariae —  
16. 6 Non est hic, ecce — ubi posuerunt eum  
*Luc.* 2. 7 Quia non erat eis — in diversorio

*Luc.* 14. 22 Factum est ut imperasti, et adhuc locus est  
*Joan.* 4. 20 Jerosolymis est — ubi adorare oportet  
 19. 20 Quia prope civitatem erat —, ubi crucifixus est Jesus  
*Act.* 4. 31 Motus est —, in quo erant congregati  
 7. 33 — enim, in quo stas, terra sancta est  
 9. 41 Aut quis — requiemis meo est?  
 8. 32 — a. Scripturae, quem legebat, erat hic  
 8. 7 Non utique secundi — inquireretur  
*Apoc.* 12. 8 Neque — inventus est eorum amplius in celo  
*Gen.* 20. 11 Et villi... et — non est inventus eis  
 22. 14 Appellavit nomen loci illius, Dom. videt  
 26. 7 Cum interrogaretur a viris — illius  
 34. 3 Duxit... et Basemath filiam Elon ejusd. —  
 32. 2 Appellavit nomen — illius, Mahanaim  
 30. 17 Vocavit nomen — illius, Phanael  
 33. 17 Appellavit nomen — illius, Scoth  
 35. 7 Appellavit nomen — illius, Domus Dei  
 8. Vocatumque est nomen — illius, Quercus letus  
 15. Vocansque nomen — illius, Bethel  
 38. 21 Interrogavit homines — illius  
 22. Sed et homines — illius dixerunt mihi  
 50. 11 Vocatumque est nomen — illius, Planctus Aegypti  
*Ecod.* 17. 7 Et vocavit nomen — illius, Tentatio  
*Num.* 11. 3 Vocavit nomen — illius, Incensio  
 13. 24 De malis... et de fideis — illius tulerunt  
 21. 3 Et vocavit nomen — illius, Horra  
*Josue.* 5. 9 Vocatumque est nomen — illius, Galgala  
 7. 26 Vocatumque est nomen — illius, Vallis Achor  
*Judic.* 2. 5 Vocatumque est nomen — illius, Locus fletus  
 8. 8 Locutusque est ad viros — illius similia  
 14. 11 Cum ergo cives — illius vidissent eum  
 15. 17 Et vocavit nomen — illius, Ramath-Lechi  
 19. Nomen — illius, Pons invocantis  
*1 Reg.* 7. 12 Vocavit nomen — illius, Lapis adjutorii  
*2 Reg.* 2. 16 Nomen — illius, Ager roborum  
 5. 20 Vocatum est n. — illius, Baal Pharasim  
 6. 8 Vocatum est n. — illius, Percussio Oze  
*1 Par.* 14. 11 Vocatumque est nomen — illius, Baalpharasim  
*2 Esdr.* 2. 16 Usque ad id — nihil indicaveram  
 5. 8 Agrum agro copulatis usq. ad terminum —  
 36. 9 Quomodo sustinebis faciem judicis unius —  
*Ezech.* 41. 11 Et latitudinem — ad orationem  
*Nahum.* 1. 8 Et in... consumationem faciet — ejus  
*1 Mac.* 6. 8 Intraivit rex... et vidit munitionem —  
 3. 39 Inse... visitator et adjutor est — illius  
*2 Mac.* 5. 16 Erant posita ad oratum —, et gloriam  
 10. 34 — firmitate confisi... maledicebant  
*Math.* 14. 35 Cum cognovissent eum viri — illius  
*Act.* 21. 12 Rogabamus nos, et qui — illius erant  
*Gen.* 18. 24 Non parens loco illi propter quinquaginta  
 26. Si... dimittam omni — propter eos  
*Ecod.* 15. 23 Unde et congruum — nomen impositum  
*Deut.* 17. 10 Qui prasunt —, quem elegerit Dominus  
*Josue.* 8. 15 Josue vero, et omnis Israel cesserunt —  
*Jerem.* 7. 14 Et —, quem dedi vobis et patribus v.  
 19. 12 Sic faciam — huic, ait Dominus  
*2 Mac.* 3. 12 Decipi... e. qui credidissent — et templo  
*Gen.* 1. 9 Congregentur aquae... in locum unum  
 12. 6 Pertransivit Abram terram usque ad —  
 Sichern  
 13. 3 Reversusque est... usque ad — ubi prius  
 Ixerat tabernaculum  
 18. 33 Et ille reversus est in — suum  
 19. 13 Delebitur enim — istum  
 22. 3 Abiit ad — quem praeceperat ei Deus  
 4. Elevalis oculis, vidit — procul  
 9. Venecunt ad — quem ostenderat ei Deus  
 24. 5 Ad —, de quo tu egressus es  
 31. Preparavi domum, et — camelis  
 26. 26 Ad quem — cum venissent de Geraris...  
 31. Dimisitque eos Isaac pacifice in — suum  
 23. 11 Cumque venissent ad quemdam —  
 31. 55 Reversusque est in — suum  
 32. 9 Revertere... et in — nativitatis tue  
 40. 21 Restituitque alterum in — suum  
 46. 29 Ascendit obviam patri suoad eundem —  
 2. 10 Quem ille adoptavit in — filii  
 10. 26 Donec ad ipsum — perveniamus  
 12. 17 Reversum est... ad priorem —  
 21. 13 Constituit tibi —, in quem fugere debeat  
 23. 30 Et introducit in —, quem paravi  
*Levit.* 4. 12 Effert extra castra in — mundum

*Levit.* 13. 20 Qui cum viderit locum leprose humiliorum  
 31. Sin a. viderit — maculae aequalem... carni  
 14. 40 Extra civitatem in — immundum  
 41. Extra urbem in — immundum  
 45. Extra oppidum in — immundum  
*Num.* 10. 21 Donec venient ad erectionem —  
 29. Proficiscimur ad —, quem Dominus daturus est  
 33. Per dies tres providens castrorum —  
 14. 19 De Aegypto usque ad — istum  
 40. Parati sumus ascendere ad —  
 20. 5 Quare... et adduxistis in — istum pessimum...?  
 22. 26 Angulus ad — angustum transiens  
 33. Nisi asina declinasset de via, dans —  
 resistenti  
 23. 13 Veni mecum in alterum —  
 14. Cumque duxisset eum in — sublimem  
 27. Ait Balac: Veni, et ducam te ad alium —  
 24. 11 Revertens ad — tuum  
 25. Balaam, et reversus est in — suum  
 32. 7 Ne transire audeant in —  
 31. 1. 31 Donec venieritis ad — istum  
 33. Et metatus est —, in quo tentoria figere debueritis  
 9. 7. Ex Aegypto usque ad — istum  
 11. 5. Donec venieritis ad hunc —  
 12. 5. Sed ad —, quem elegerit D. Dens vester  
 26. Et veniens ad —, quem elegerit Dom.  
 14. 25. Ad —, quem elegerit Dominus Deus t.  
 17. 8. Ascendit ad —, quem elegerit Dominus  
 18. 6. Desiderans —, quem elegerit Dominus  
 23. 12. Habebis — extra castra  
 26. 2. Pergesque ad — quem Dom... elegerit  
 9. Et introduxit ad — istum, et tradidit n.  
 20. 7. Et venistis ad hunc —: egressusque...  
*Josue.* 1. 9. Omnia — calcaverit vestigium  
 3. 16. Ab urbe... Adom usque ad — Sartham  
 4. 8. Usque ad — in quo castrametati sunt  
 5. 7. Horum filii in — successerunt patrum  
 6. 5. Ingressusque singuli per — contra  
 quem steterunt  
 20. Ascendit unusquisque per —, qui contra  
 se erat  
 8. 9. Et perrexit ut — insidiarum  
 10. 43. Reversusque est... ad — castrorum in  
 Galgala  
 14. 4. Sed in eaq. successerunt — filii Joseph  
 20. 4. Et dabunt ei — ad habitandum  
*Judic.* 1. 34. Nec dedit eis — ut ad planiora descend.  
 2. 1. Ascenditque angelus Domini de Galgais  
 ad — flentium  
 3. 26. Et figit, et pertransiit — idolorum  
 5. 26. Quarens in capite vulnere —  
 7. 7. Multitudo revertetur in — suum  
 15. 14. Qui cum venisset ad — Maxillie  
 18. 10. Tradetque nobis Dominus —  
 19. 18. Et perginus ad — nostrum  
 20. 36. Filii Isr., dilexerunt eis ad fugiendum —  
*Ruth.* 1. 17. Ibi que — scilicet sepulture  
 3. 4. Nota — in quo dormiit  
 2. 20. Et abierunt in — suum  
 5. 3. Et restituerunt eum in — suum  
 11. Et revertitur in — suum  
 6. 2. Quomodo remittamus eum in — suum  
 7. 11. Usque ad — qui erat subter Bethelchar  
 9. 22. Et dedit eis — in capite ore  
 14. 1. Transeamus ad stationem Philistinorum  
 qua est trans — illum  
 20. Et venerunt usque ad — certaminis  
 17. 20. Et venit ad — Magala, et ad exercitum  
 22. Currunt ad — certaminis  
 20. 19. Et venies in — ubi celandus es  
 37. Venit itaque puer ad — jaculi  
 21. 2. Et pueris condixi in illum et illum —  
 22. Et considerate — ubi sit pes ejus  
 28. Vocaverunt — illum, Petram dividentem  
 26. 5. Et venit ad — ubi erat Saul: omque vidisset —, in quo dormiebat  
 25. Et Saul reversus est in — suum  
 2. 23. Qui transiit per — illum  
 7. 10. Et nomam — populo meo Israel  
 19. 39. Et ille reversus est in — suum  
*3 Reg.* 4. 28. Deferebant in —, ubi erat rex  
 5. 9. Usque ad —, quem significaveris mihi  
 8. 7. Intulerunt sacerdotes arcum... in — s.  
 7. Cherubim expandebat alas super — arcem  
 21. Et constituit tibi — arcem, in qua fodus...

*3 Reg.* 18. 12. Asportabit te in locum, quem ego ignoro  
*4 Reg.* 5. 11. Et largietur manus sua — leprose  
 6. 2. Ut edificemus nobis tibi — ad habitand.  
 6. 4. Ille monstravit ei —  
 9. Cave ne transeas in — illum  
 10. Misit... ad — quem dixerat ei vir Dei  
 18. 25. Nunquid... ascendit ad — istum, ut demoliret eum  
 26. 6. Ece ego adducam mala super — istum  
 19. Auditis sermonibus contra — istum  
 20. Mala que inducitur sum super — ist.  
*1 Par.* 11. 13. Congregati sunt ad — illum, in prelium  
 13. 11. Vocavitque illum Divisio Oze  
 15. 1. Et edificavit — arcem Dei  
 3. Ut afferretur arca Dei in — suum  
 12. Afferte arcem... ad qui ei preparatus est  
 17. 9. Et dedi — populo meo Israel  
 21. 22. Da mihi — arcem tue  
 1. 4. Adduxerat... in — quem preparaverat ei  
 5. 7. Intulerunt sacerdotes arcem... in — s.  
 8. Ita ut Cherubim expanderet alas suas  
 super —, in quo posita erat arca  
 6. 20. Super —, in quo pollicitus est ut invocaretur nomen tuum  
 7. 12. Et elegi — istum mihi in domum sacrificii  
 16. Elegi enim et sanctificavi — istum  
 20. 26. Vocaverunt — illum, Vallis benedictionis  
 24. 11. Porro arcem reverterant ad — suum  
 10. Ut reverteretur in — suum  
 34. 24. Ece ego inducam mala super — istum  
 25. Stillabit furor meus super — istum  
 27. Super his que dicta sunt contra — hunc  
 28. Malum, quod ego inducitur sum super — istum  
*1 Esdr.* 0. 5. Et reductum... in Jerusalem in — suum  
*2 Esdr.* 1. 9. Et reductum in —, quem elegi  
*Judith.* 13. 16. Illa a. ascendens in eminentiorem —  
*Esther.* 6. 2. Ventum est ad ill. —, ubi scriptum erat  
 7. 8. Et intrasset convivii —, reperit Aman  
 16. 10. Non invenit in te — latendi clamor m.  
 24. 23. Dedit ei Deus — penitentiae  
 27. 23. Sibilabit super illum, intuens — ejus  
 28. 23. Deus... viam ejus, et ipse novit — illius  
 28. 12. Nunquid... ostendisti aurora — suum?  
 41. 14. Et ad — illum non ferebat  
*Psal.* 25. 8. Dilexi... et — habitacionis glorie tue  
 36. 10. Et queres — ejus, et non invenies  
 41. 4. Transibo in — tabernaculi admirabilis  
 3. Esto mihi in Deum... et in — munitionem  
 78. 7. Et — ejus desolaverunt  
 102. 15. Et non cognosset amplius — suum  
 103. 9. Descendunt campi in —, quem fundasti m.  
 131. 5. Donec inveniam — Dom. tabernaculum  
*Prov.* 27. 8. Sic vir, qui derelinquit — suum  
*Eccl.* 1. 5. Oritur sol, et occidit, et ad — suum revertitur  
 7. Ad — unde exegit flumina, revertentur  
 3. 20. Et omnia perunt ad unum —  
 6. Nonne ad unum — properant omnia?  
 10. 4. — tuum ne dimiseris  
 5. 12. Tanquam sagitta emissa in — destinatum  
 22. Et ad certum — insilient  
 12. 10. Partibus judicans dabas — penitentiae  
 19. Judicans das — in peccatis penitentiae  
 20. Daus tempus et —, per quo possent mutari a malitia  
*Eccl.* 12. 12. Ne forte convensus in — tuum, inquirat...  
 16. 15. Omnis misericordia faciet — unicumque  
 19. 18. Et da — timori Altissimi  
 38. 11. Impingua oblationem, et da — medico  
 46. 11. Ut ascenderet in excelsum terre —  
 4. 5. Creavit... super omnem — montis Sion  
 14. 2. Et tenebunt... et adducunt eos in — s.  
 18. 7. Ad — nominis Domini exercitum  
 54. 2. Dilata — tentorii tui et pelles tabernac.  
 5. Dabo eis in domo m., et in muris m. —  
 60. 13. Ad orandum — sanctificationis meae, et — pedum meorum glorificabo  
*Jerem.* 7. 12. Ite ad — meum in Sion, ubi habitavit...  
 20. Indignatio mea confutur super — istum  
 19. 3. Inducam afflictionem super — istum  
 4. Et alienum fecerit — istum  
 4. Et replerunt — istum sanguine innocentium  
 28. 3. Refertur faciam ad — istum omnia vasa...  
 4. Ego convertam ad — istum, ait Dom.  
 6. Transmigratio de Babylone ad — istum  
 29. 10. Ut reductam vos ad — istum

*Jerem.* 32. 37. Et reductam e. ad locum istum, et... faciam  
 40. 2. Deus tuus locutus est malum hoc super — istum  
 42. 18. Nequaquam ultra videbitis — istum  
 51. 62. Domine, in locutus es contra — istum  
 3. 15. Quis invenit — ejus?  
 6. 19. — ubi accenderunt thura reolentia  
*Ezech.* 10. 13. Sed ad —, ad quem ire declinabit  
 12. 3. Transmigrabis autem... ad — alterum  
 39. 11. Dabo Gog — nominatum sepulchrum  
 42. 20. Dividentem inter sanctuarium, et vulgi —  
 8. 11. Et deprecet — sanctificationis ejus  
 5. 15. Vadens revertatur ad — meum  
 14. 10. Usque ad — porte prioris  
 4. 43. Tulerunt lapides contaminationis in — immundum  
 6. 51. Et convertit castra ad — sanctificationis  
 54. Dispersi sunt unusquisque in — suum  
 8. 3. Possederunt omnem — consilio suo  
 10. 13. Et reliquit unusquisque — suum  
 11. 38. Dimisit... unumquemque in — suum  
 13. 20. Et castra... in o. — quocumque ibant  
*2 Mac.* 1. 14. Habitaturus venit ad — Antiochus  
 38. Appellavit a. Nehemias hunc — Naphthar  
 2. 5. Veniens ibi Jeremias invenit — spelunca  
 6. Accesserunt quidam... ut notarent sibi  
 18. Congregabit de sub celo in — sanctum  
 19. Erripit enim nos... et — purgavit  
 3. 2. Prificipes — summo honore dignum ducerent  
 30. Benedicebant, quia magnificabat — s.  
 5. 17. Propter quod et accidit circa — despectio  
 19. Verum non propter —, genusque sed propter gentem — Deus elegit  
 7. Judas autem... successerat in desertum —  
 6. 2. Qui — inhabitabat, Jovis Hospitalis  
 9. 17. Omnem — terrae perambulaturum  
 10. 7. Qui prosperavit mundari — suum  
 14. 44. Quibus velociter — dantibus casu ejus  
 15. 34. Benedictus, qui — suum incontinentium servavit  
*Math.* 14. 13. Necessit inde in navicula, in — desertum  
 26. 52. Convertite gladium tuum in — suum  
 27. 33. Et venerunt in —, qui dicitur Golgotha  
 28. 6. Et videte — ubi positus erat Dominus  
 1. 35. Egressus abijt in desertum —  
*Marc.* 6. 31. Venite seorsum in desertum —  
 32. Abierunt in desertum — seorsum  
 15. 22. Perducent illum in Golgotha —  
*Luc.* 4. 17. Invenit — ubi scriptum erat  
 37. Divulgabatur fama de illo in omnem —  
 42. Egressus ibat in desertum —  
 9. 10. Necessit seorsum in — desertum  
 10. 1. Misit illos binos... in o. civitatem et —  
 32. Similiter et Levita, cum esset secus —  
 14. 9. Dicit tibi: Da huic —, et tunc incipias cum robore novissimum — tenere  
 16. 28. Ne et ipsi veniant in hunc — tormentor.  
 19. 5. Et cum venisset ad —, suspiciens Jesus  
 22. 40. Cum pervenisset ad —, dixit illis: Orate  
 23. 33. Postquam venerunt in —, qui vocatur Calvaria  
*Joan.* 6. 23. Juxta — ubi manducaverant panem  
 10. 40. In eum —, ubi erat Joannes baptizans  
 11. 48. Et tollent nostrum —, et gentem  
 14. 2. Quia vado parare vobis —  
 3. Et si abiero, et preparavero vobis —  
 18. 2. Sciebat a. et Judas, qui tradebat eum, —  
 19. 17. Exivit in eum, qui dicitur Calvaria...  
 20. 7. Sed separatim involutum in unum —  
 25. Nisi... mittam digitum m. in — clavorum  
*Act.* 1. 25. Accipere — ministerii hujus, et apostolatus, de quo provocatus est Judas ut abiret in — suum  
 6. 13. Non cessat loqui verba adversum — sanct.  
 14. Jesus Nazareus hic destruet, — istum  
 12. 17. Et egressus abijt in alium —  
 21. 28. Adversus populum, et legem, et — hunc  
 Et violavit sanctum — istum  
 25. 16. — que defendendi accipiat ad alibenda crimina  
 27. 8. Navigantes, venimus in — quemdam  
 41. Cum incredulissimus in — dithalassum  
*Rom.* 12. 19. Charissimi: sed date — ire  
 15. 23. — non habens in his regionibus  
 16. 19. Obedientia in omnem — divulgata est.  
 14. 16. Qui supplet — idiotae  
*1 Cor.* 4. 27. Nolite — dare diabolo

*Hebr.* 11. 8 Fide... Abraham obedivit in locum exire  
 12. 17 Non enim invenit penitentis  
*Apoc.* 12. 6 Ubi habebat - paratum a Deo  
 14 Ut volaret in desertum in - suum  
 16 Et congregabit illos in - Armagedon  
 18 Clamaverunt videntes - incendii ejus  
*Gen.* 2. 10 Fluvius egrediebatur de loco voluptatis  
 11. 8 Ita divisit eos Dominus ex illo  
 13. 4 In - altaris, quod fecerat prius  
 14 Vide a - in quo nunc es ad aquilonem  
 14 Et dixit: Surgite, egredimini de - isto  
 11 Forsitan non est timor Dei in - isto  
 13 In omni - ad quem ingrediamur  
 21. 17 Exaudivit e. Deus vocem pueri de -  
 26. 23 Ascendit autem ex illo - in Bersabee  
 28. 11 Et supponens... dormivit in eodem -  
 16 Vere Dominus est in - isto  
 29. 26 Non est in - nostro consuetudinis  
 32. 29 Et benedixit ei in eodem -  
 3. 2 Liam vero, et filios ejus, in secundo -  
 35. 14 Eraxit titulum lapideum in - quo locu-  
 tus fuerat et Deus  
 37. 17 Dixitque ei vir: Responderet de - isto  
 38. 21 Non fuit in - isto meritoria  
 44. 14 Necdum enim de - abierat  
 47. 6 In optimo - fac eos habitare  
 11 In - Egypto in optimo terrae -  
 48. 9 Filii mei sunt, quos donavit mihi Deus  
 in hoc  
 50. 24 Asportate ossa mea vobiscum de - isto  
 10. 23 Nec movit se de - in quo erat  
 13. 3 Eduxit vos Dominus de - isto  
 16. 29 Nullus egrediator de - suo die septimo  
 19. 2 Castrametati sunt in eodem -  
 17 In occurrentia Dei de - castrorum  
 20. 24 In o. - in quo memoria fuerit nominis  
 29. 31 Et coques carnes ejus in - sancto  
 30. 36 In quo - apparebo tibi  
 33. 1 Vade, ascende de - isto, tu, et populus  
 15 Ne educes nos de - isto  
 35 Manebant in eodem -  
*Levit.* 1. 15 Rupto vulneris - decurrere faciet san-  
 guinem  
 16 In - in quo cineres effundi solent  
 4. 24 In - ubi solet macari holocaustum  
 29 Et immolabit eam in - holocaustum  
 33 In - ubi solet caedi holocaustum, hostie  
 6. 11 Efferet eos extra castra, et in - mun-  
 dissimo... consumi faciet  
 16 Comedet in - sancto atrii tabernaculi  
 25 In - ubi offertur holocaustum  
 26 Sacerdos qui offert, comedet eam in - s.  
 27 Lavabitur in - sancto  
 7. 6 In - sancto vescetur his carnibus  
 10. 13 Comeditis autem in - sancto  
 14 Edetis in - mundissimo, tu et filii tui  
 17 Cur non comeditis hostiam pro peccato  
 in - sancto  
 13. 19 Fit in - ulceris cicatrix alba apparuerit  
 23. 31 Autem steterit in - suo  
 33 Radetur homo absque - macula  
 34 Si die septimo vice fuerit stetit pla-  
 ga in - suo  
 14. 13 Ubi solet immolari... id est, in - sancto  
 28 In - sanguinis qui effusus est pro delicto  
 16. 24 Lavabit carnem suam in - sancto  
 24. 9 Ut comedant eos in - sancto  
*Num.* 2. 16 In secundo - proficiessentur  
 9. 17 In - ubi stitisset nubes, ibi castrame-  
 tabantur  
 18 Manebant in eodem -  
 22 Manebant filii Israel in eodem -  
 15. 15 Et populus non est motus de - illo  
 9 Effundet eos extra castra in - purissimo  
 1. 1 Mortuus est... et sepulta in eodem -  
 21. 16 Ex eo - apparuit putens  
*Deut.* 6. 16 Et tentasti in - tentationis  
 10. 7 De quo - profecti, castrametati sunt  
 12. 6 Et offeretis in - illo holocausta  
 11 In - quem elegerit Dominus Deus vester  
 13 Cave ne offeras... in omni - quem videris  
 14. 23 Et comedes... in - quem elegerit  
 15. 20 Comedes... in - quem elegerit Dominus  
 16. 2 In - quem elegerit Dominus Deus tuus  
 6 Item, 11, idem  
 7 Comedes in - quem elegerit Dominus  
 15 Celebrabis in - quem elegerit Dominus

*Deut.* 16. 16 In conspectu Dom... in loco quem elegerit  
 19. 12 Et arripient eum de - effugii  
 21. 2 Et motaverit a - cadaveris singularum  
 23. 16 Habitabit tecum in - qui et placuerit  
 24. 6 Non accipies - pignoris inferiorum...  
 17 Nec auferes pignoris - viduae vestiment.  
 31. 11 In - quem elegerit Dominus  
 32. 10 In - horroris, et vestite solitudinis  
*Josue.* 3. 16 Steterunt aquae descendentis in - uno  
 4. 3 Lapidis, quos ponetis in - castrorum  
 5. 8 Manserunt in eodem castrorum -  
 7. 22 Repererunt cuncta abscondita in eodem -  
 8. 24 Et in eodem - gladio corruerunt  
 9. 27 Cedentes... in - quem Dom. elegerit  
 4. 7 Adducam ad te in - torrentis Gison  
 7. 21 Stantes singuli in - suo per circuitum  
 9. 35 O. exercitus cum eo de insidiarum  
 10. 5 Sepultus -, cui est vocabulum, Camon  
 15. 9 Castrametati sunt in -... Lechi  
 20. 22 In eodem -, in quo prius certaverant...  
 33 Tetenderunt aciem in -... Baaththamar  
 44 Qui in eodem - interfecit sunt  
*Ruth.* 1. 7 Egressa est itaque de - peregrinationis s.  
 2. 8 Ne vadas... nec recedas ab hoc -  
 3. 2 In die quodam, Heli jacobab in - suo  
 9 Abiit ergo Samuel, et dormivit in - s.  
 5. 5 Solus truncus remanserat in - suo  
 12. 8 Et eduxit... et collocavit eos in - hoc  
 14. 9 Stetis in - nostro, nec ascendamus  
 19. 22 Dixit: In quo - sunt Sannel et David?  
 20. 41 Surrexit David de -, qui vergebat  
 29. 4 Revertatur vir iste, et sedet in - eodem  
*2 Reg.* 2. 23 Transiit, et mortuus est in eodem -  
 6. 17 Et imposuerunt eam in - suo  
 11. 16 Posuit Uriam in - ubi sciebat viros esse  
 15. 19 Peregrinus es, et egressus es de - tuo  
 21. 19 In quocumque - fueris, dominus mi rex  
 17. 9 Latitavit... aut in uno, quo voluerit -  
 12 Irreuerunt... in quocumque - inventus  
 fuerit  
 8. 29 Orat in - isto ad te servus tuus  
 30 Quocumque oraverit in - isto, et  
 exaudies in - habitaculi tui in caelo  
 35 Si... orantes in - isto, penitentiam  
 egerint  
 39 Tu exaudies in caelo in - habitationis t.  
 42 Cui venerit ergo, et oraverit in hoc -  
 47 Et egerit penitentiam... in - captivit.  
 13. 8 Neque bibam aquam in - isto  
 16 Neque bibam aquam in - isto  
 22 In - in quo praecepit tibi ne comederes  
 21. 19 In - hoc... lambent q. sanguinem tuum  
 5. 18 Adorante no in eodem -, ut ignoscatur...  
 6. 8 In - illo et illo ponamus insidias  
 10. 14 Transiit de facie templi, et de - al-  
 taris, et de - templi Domini  
 22. 17 Succederit indignatio mea in - hoc  
 16. 27 Coram eo: fortitudo et gaudium in - ej.  
 21. 25 Dedit ergo David Ornan pro - silos auri  
 23. 28 In exedris, et in - purificationis  
*2 Par.* 3. 1 In... -, quem paraverat David  
 6. 21 Quicunque oraverit in - isto, exaudi...  
 24 Et fuerit deprecari in - isto  
 28 Et deprecari te fuerit in - isto  
 32 Si venerit... et adoraverit in - isto  
 40 Ad orationem, quae fit in - isto  
 7. 15 Ad orationem ejus qui in - isto oraverit  
 1. 4 Aduerit eum viri de - suo, argento  
 2. 63 Ad extrudendam eam in - suo  
 5. 15 Et domus Dei edificavit in - suo  
 6. 3 In - ubi immolaret hostias  
 7. 7 Ut domus Dei illam edificet in - suo  
 8. 17 Misi eos ad Edo, qui est primus in Cha-  
 spia... et posui in ore or. verba, qua  
 loquerentur ad Edo... in - Chaspia  
 9. 8 Et daretur nobis rutilus in - sancto ej.  
*2 Esdr.* 4. 13 Statui in - post murtum  
 20 In - quocumque audieritis clangorem  
*Tobiop.* 11. 6 Et dum ex eodem - speulerat  
 5. 13 In quo - dum innumerabilis exercitus...  
 7. 3 A - qui dicitur Belma, usq. ad Chelmon  
 10. 1 Surrexit de - in quo jacuerat prostrata  
*Judith.* 2. 17 Fequit eam regnare in - Vasthi  
 5. 9 Sed nec motum quidem de - sessionis s.  
 7. 7 Et de - conuivii intravit in hortum  
 13. 4 Et quem patris - colimus  
*Esther.* 2. 11 Venerunt singuli de - suo  
 6. 17 Et ut incaluerit, solventur de - suo

*Job.* 8. 18 Si absorberit eum de loco s., negabit e.  
 9. 6 Qui commovet terram de - suo  
 14. 18 Et saxum transferetur de - suo  
 15. 4 Numquid... transferetur rupes de - suo  
 27. 21 Et valet turbo rapis eum de - suo  
 28. 5 Terra, de quo oriebatur panis in - suo  
 34. 26 Quasi impius percussit eos in - vident.  
 37. 1 Cor meum, et emotum est de - suo  
 13 Sive in quocumque - misericordiae suae  
 40. 7 Confitebor eos, et contra impios in - s.  
*Psal.* 22. 2 In - pascae ibi mo collocavit  
 23. 3 Aut quis stabit in - sancto ejus?  
 30. 8 Statuisti in - spatioso pedes meos  
 43. 19 Humiliasti nos in - afflictionis  
 67. 6 Deus in - sancto suo  
 83. 6 In valle lacrymarum in -, quem posuit  
 102. 22 In omni - dominationis ejus, benedic  
 118. 54 In - peregrinationis meae  
 131. 7 Adorabimus in -, ubi steterunt pedes ej.  
*Prov.* 9. 14 Sedit... super sellam in excelsis urbis -  
 15. 3 In omni - oculi Domini contemplantur  
 25. 6 Et in - magnorum ne steteris  
*Ecclies.* 3. 16 Vidi sub sole in - iudicii impietatem,  
 et in - justitiae iniquitatem  
 8. 10 Cum adhuc viverent, in - sancto erant  
 11. 3 In quocumque - ceciderit, ibi erit  
 19. 20 In omni tempore, et in o. - assistens eis  
*Eccl.* 11. 22 Confide autem in Deo, et mane in - tuo  
 41. 23 (Erubescite) et de -, in quo habitas  
 46. 14 Ut... et ossa eorum pullent de - suo  
 49. 12 Prophetaurum ossa pullent de - suo  
 13. 13 Et novebitur terra de - suo  
*Isai.* 18. 4 Quiescam, et considerabo in - meo  
 22. 23 Figan illum paxillum in - fideli  
 25 Auferetur paxillus, qui fixus fuerat in  
 fideli  
 26. 21 Ecce enim Dominus egredietur de - suo  
 45. 19 Non... locutus sum in - terre tenebrosa  
 46. 7 In numeris gestantes, et ponentes in - s.;  
 et stabit, ac de - suo non movebitur  
*Jerem.* 4. 7 Se levavit: egressus est de - suo  
 7. 3 Et habitabo vobiscum in - isto  
 6 Nec sanguinem innocentem effuderitis  
 in - hoc  
 7 Habitabo vobiscum in - isto  
 13. 7 Tuli lumbare de -, ubi absconderam illud  
 15. 13 Pacem veram dabit vobis in - isto  
 16. 2 Non erunt filii filii et filiae in - isto  
 3 Qui generaverit in - isto  
 9 Ecce ego auferam de - isto in oculis v.  
 19. 7 Dissipabo consilium Juda et Jer. in - isto  
 22. 3 Sanguinem innocentem ne effundatis in -  
 11 Ad Sellum... qui egressus est de - isto  
 12 In -, ad quem transtulit e, ibi morietur  
 24. 6 Quam emisi de - isto in terram Chal-  
 deorum  
 27. 22 Afferi faciam ea, et restitui in - isto  
 28. 3 Refleri faciam ad locum istum omnia  
 vasa... quae tulit Nabuchod... de - isto  
 29. 14 Reverti vos faciam de -, ad quem tran-  
 smigrare vos feci  
 33. 10 Dicit Dom.: Adhuc audietur in - isto  
 12 Adhuc erit in - isto deserto  
 42. 22 Et fame, et peste moriemini in -  
 44. 29 Quod visitem ego super vos in - isto  
*Baruc.* 2. 24 Ut transferentur... ossa patrum nostro-  
 rum de - suo  
 3. 19 Et alii - eorum surrexerunt  
*Ezech.* 3. 12 Benedixi gloria Domini de - suo  
 12. 3 Transmigrabis autem de - tuo ad lo-  
 cum alterum, in conspectu eorum  
 17. 16 In - regis, qui constituit eum regem  
 21. 30 In - in quo creatus es... iudicabo te  
 38. 15 Venies de - tuo a lateribus aguilonis  
 43. 21 Et comburam eum in sereno - domus  
*Daniel.* 11. 20 Et stabit in - ejus viliissimus, et indignus  
 21 Et stabit in - ejus despectus  
 38 Deum a. Maazim in - suo venerabitur  
 14. 22 Et erat draco magnus in illo -  
 38 Restituit Habacoc consilium in - suo  
*Osee.* 1. 10 Erit in - ubi dicitur eis  
 2. 15 Et dabo ei viatores ejus ex eodem -  
*Joel.* 3. 7 Ecce ego suscitabo eos de -  
*Amos.* 8. 3 In omni - projicietur silentium  
*Mich.* 1. 3 Ecce Dominus egredietur de - suo  
 1. 4 Et disperdam de - hoc reliquias Baal  
*Soph.* 2. 11 Et adorabunt eum viri de - suo  
*Aggari.* 2. 10 Et in - isto dabo pacem, dicit Dominus

*Zach.* 12. 6 Et habit... rursus in loco suo in Jerusalem  
 14. 10 Et exaltabitur, et habitabit in - suo  
 1. 11 In omni - sacrificatur, et offertur  
*Malac.* 1. 9 Unusquisque in - suo  
 2. 6 Planctus... in Israel, et in omni - eorum  
 3. 35 Et auferendam memoriam eorum de -  
 4. 46 Reposuerunt lapides in monte domus in  
 - aplo  
 5. 49 Ut appareant unusquisque, in quo erat -  
 9. 31 Surrexit - Jude fratris sui  
 11. 37 Ponatur in monte sancto, in - celebri  
 40 Ut regnaret - patris sui  
 13. 8 Tu es dux noster - Jude et Jonathas  
 14 Quis surrexit Simon - Patris sui Jonathas  
 32 Regnavit - ejus, et impositi sibi diadema  
 14. 17 Factus esset sumus sacerdos - ejus  
 48 In peribolo sanctorum, in - celebri  
 16. 3 Senii, sed estote - meo, et fratres mei  
 1. 29 Constitue populum tuum in - sancto tuo  
 33 Quod in -, in quo ignem... aqua apparuit  
 3. 23 Quod decreverat, perficiat eodem -  
 38 Eo quod in - sit vere Dei quodam virtus  
 4. 33 Ipse in - tuto se continens Antiochia  
 38 Et in eodem... sacrilegum vita privari  
 7. 8 Iste, sequenti - primi tormenti suscepit  
 8. 17 Contumeliam, quae - sancto ab his in  
 iuste esset illata  
 10. 37 In quodam repertum - peremerat  
 1. 5 Approprians Bethsura, quae erat in an-  
 gustis  
 12. 15 Relicto in quodam - firmissimo praesidio  
 38 Secundum cons... in eodem - sabbatum  
 egerunt  
 13. 4 Jussit... apprehensum in eodem - necari  
 5 Erat autem in eodem - turris quinqua-  
 ginta cubitorum  
 15. 20 Equitibus opportuno in - compositi  
 24. 15 Cum ergo videritis... stantem in - sancto  
 6. 17 Descendens cum illis, stetit in - campestris  
 9. 12 Dimitte... quia hic in - deserto stans  
 11 Et factum est: cum esset in quodam -  
 orans  
 14. 8 Cum invitatus... non discumbas in primo  
 -  
 10 Sed... vade, recumbe in novissimo -  
 5. 13 Jesus e. declinavit a turba constituta in -  
 6. 10 Erat autem forum multum in -  
 11. 6 Mansit in eodem - duobus diebus  
 30 Sed erat adhuc in illo, ubi... Martha  
 19. 13 Sedit pro tribunali in -, qui dicitur  
 Lithostrotos  
 41 Erat a. in -, ubi crucifixus est, hortus  
*Act.* 2. 1 Et... erant omnes pariter in eodem -  
 7. 7 Exibunt, et servient mihi in - isto  
*Rom.* 9. 26 In -, ubi dictum est eis  
*1 Cor.* 1. 2 In omni - ipsorum, et nostro  
*2 Cor.* 2. 14 Odorem nostrae suae manifestat per nos  
 in omni -  
 1 Thess. 1. 8 Non solum... sed et in omni - fides v.  
 2 Thess. 3. 16 Det vobis pacem sempiternam in omni -  
 1 Tim. 2. 8 Volo ergo viros orare in omni -  
*Hebr.* 2. 6 Testatus est autem in quodam - quis...  
 4 Dixit enim in quodam - de die septima  
 5. 6 In alio - dicit: Tu es sacerdos in aeter.  
*2 Petr.* 1. 19 Quasi lucerna lucenti in caliginoso -  
*Apoc.* 2. 5 Et movebo candelabrum tuum de - suo  
*Judic.* 1. 36 Fuit a. terminus... et superiora loca  
*2 Par.* 33. 10 - etiam in quibus edificavit excelsa  
*1 Mac.* 15. 30 Tributa locorum, in quibus dominati estis  
*2 Mac.* 10. 14 Gorgias autem, cum esset dux -  
 12. 21 Accessu difficile propter - angustias  
 13. 18 Sed rex... arte difficultatem - tentabat  
*Esther.* 9. 3 Quae singulis locis... preerat  
*Esod.* 3. 8 Ad loca Chanaan, et Hethi, et Amor-  
 rharum  
 18. 23 Populus revertetur ad - sua cum pace  
 25. 35 Sphaerula sub duobus calamis per tria -  
 37. 21 Sphaerula sub duobus calamis per tria  
 17 Singuli per - et ordines s. proficiessentur  
 32. 17 Domus introducamus eos ad - sua  
 30 Sin a... inter vos habitandi accipiant -  
 33. 2 Descripsit Moyses contra castrorum -  
*Deut.* 1. 7 Et humiliora - contra meridien  
 12. 2 Subverte omnia... in quibus coluerunt  
 5. 1 Propriam possidebant magni maris -  
*Judic.* 6. 2 Percepitque sibi antra... et multissima  
 ad repugnandum  
 1 Reg. 14. 46 Porro Philistinii abierunt in - sua

1 Reg. 24. 23 David et viri ejus ascenderunt ad tur-  
 24. 7 Per cuncta —, que transivi cum o. filiis  
 2 Reg. 7. 7 Per cuncta —, que transivi cum o. filiis  
 4 Reg. 23. 14 Replevit eorum ossibus mortuorum  
 1 Par. 17. 5 Sed tui semper mutans — tabernaculi  
 2 Par. 19. 5 Civitatibus Juda munitis per singula —  
 Judith. 7. 5 Sederunt per —, que ad angusti itineris  
 9. 2 Congregative sunt per singulas civi-  
 14. 2 Omnibus —, crinium laceratione com-  
 20 O. — Chananeorum usque ad Sareptem  
 2. 31 Quoniam discessissent... in — occulta  
 38. 6 Et alia per — humilia  
 8. 4 — que, que longe erant valde ab eis  
 12. 2 Et ad alia — misit epistolas  
 4 Dederunt illis epistolas ad ipsos per —  
 15. 29 Dominati estis per — multa in regno m.  
 8. 6 Et opportuna — occupans  
 10. 17 Multaque vi insistentes — obtinuerunt  
 14. 1 Per portum Tripolis ascendisse ad —  
 12. 43 Ambulat per — arida, querens requiem  
 7. 7 Et erunt... et fames, et terramotus per —  
 13. 8 Erunt terramotus per —, et fames  
 11. 24 Ambulat per — iniqua  
 21. 11 Terramotus magni erunt per —  
 27. 2 Incipientes navigare circa Asia —  
 29. 2 Timentes a ne in aspera — incidereamus  
 36. 40 In cognationibus, et locis  
 41. 2 Et pascebantur in — palustribus  
 3. 1 In ipsa amnis ripa, in — virentibus  
 13. 57 Quod si ultra apparerit in his —  
 10. 31 Nosti in quibus —, ponere debeatis  
 18. 31 Et comeditis eas in omnibus — vestris  
 23. 8 Perfidit ambros... in — genitalibus  
 33. 49 Ad Abelsatim in planioribus — Moabit.  
 2. 37 Urbibus montanis, universisque —  
 12. 3 Disperdit nomina eorum de — illis  
 7. 20 Cumque in tribus personarent —  
 9. 34 Tenebit insidias juxta Sichimam in qua-  
 20. 46 Qui occiderunt de Benjamin in diversis —  
 7. 16 Et judicabat Israellem in supradictis —  
 23. 14 Morabatur... in deserto in — firmissimis  
 19. 19 Lattat apud nos in — tutissimis sylvas  
 24. 1 Et habitavit in — tutissimis Engaddi  
 30. 31 Et reliquis qui erant in his —  
 20. 2 De his —, que trans mare sunt  
 1. 4 Reliqui in cunctis — ubicumque habitant  
 4. 12 Ex omnibus —, quibus venerant ad nos  
 12. 27 Requisierunt Levitas de omnibus — suis  
 4. 3 In o. quoque provincis, oppidis, ac —  
 10. 16 Dormit in... et in — humentibus  
 11. 2 Et in — desertis fixerunt cassas  
 8. 3 In universis —, que derelicta sunt  
 24. 9 Dabo eos... in maledictionem in uni-  
 20. 14 Congregabo vos... et de cunctis —  
 12. 2 Reversi sunt... Judaei de universis —  
 45. 5 Dabo tibi animam tuam in salutem, in  
 34. 12 Et liberabo eas de omnibus —  
 4. 6 Indigentiam panum in omnibus — vest.  
 1. 56 Et in absconditis fugitivorum —  
 5. 13 Qui erant in — Tubin, interfecti sunt  
 11. 14 Rebellebant qui erant in — illis  
 69. 1 Insidias vero exsurrexerunt de — suis  
 4. 36 Sed regressum regem de Cilicia —  
 8. 31 Omnia composuerunt in — opportunis  
 9. 21 Et ego... reversus de Persidis —  
 23. 13 In — superioribus ducebat exercitum  
 12. 18 Timotheum quidem in illis — non com-  
 14. 22 Praecipit autem Judas armatos esse —  
 15. 1 Ut comperit Judam esse in — Samariae  
 1. 45 Sed foris in desertis — esset  
 16. 3 Propter Judaeos, qui erant in illis —  
 28. 7 In — autem illis erant praedia principis  
 6. 14 Et insulae de — suis motae sunt

104. 34 Dixit, et venit locusta, et bruchus  
 30. 27 Regem — non habet, et egredietur...  
 12. 5 Impinguabitur —, et dissipabitur capparitis  
 43. 19 Et sicut — demergens descensus ejus  
 1. 4 Residium eruce comedit —  
 2. 25 Reddam vobis annos, quos comedit —  
 3. 15 Congreg. ut bruchus, multiplicare ut —  
 1. 4 Et residuum locustae comedit bruchus  
 7. 1 Fictor — in principio germinantium  
 7. 13 Si... et procepero locustae ut devoret ter.  
 7. 46 Dedit arguini... et labores eorum —  
 10. 4 Ego inducam cras locustam in fines tuos  
 12. 19 Extende manum tuam super terram A-  
 19 Arreptam — project in mare  
 13. 34 Quibus comparati quasi locustae vido-  
 28. 38 Quia — devorant omnia  
 2. 11 Coopererunt factem terre, sicut —  
 108. 22 Et excussus sum sicut —  
 40. 22 Habitatores ejus sunt quasi —  
 3. 17 Custodes tui quasi — et parvuli tui  
 3. 4 Ecce a. locus erat —, et mel sylvestre  
 3. 3 De fumo putei exierunt — in terram  
 6. 5 Et instat locustarum universa complebant  
 7. 12 Jacobant in valle, ut — multitudo  
 16. 9 Illos e. — et muscar. occiderunt morsus  
 3. 17 Et parvuli tui quasi locustae —  
 7. 7 Similitudines —, similes equis  
 10. 13 Mane factus, ventus urens levavit locustas  
 39. 20 Numquid suscitabit eos quasi —  
 46. 23 Multiplicati sunt super —  
 1. 6 Et —, et mel sylvestre edebat

**L. OD.**  
 2. 33 Filii Lod, Hadid, et Ono  
 7. 37 Filii —, Hadid, et Ono  
 8. 12 Hic edificavit Ono, et Lod, et filias ejus  
 11. 34 Hadid, Sehoim, et Neballat, —

**LODABAR.**  
 9. 4 Ecce, ait, in domo est Machir filii Am-  
 5 Tullit eum de domo Machir... de —  
 17. 27 Et Machir filius Ammihel de —

**LOIS — DIS.**  
 5. 5 Que et habitavit primum in avia tua Loide

**LONGEVITAS — TIS.**  
 30. 23 Et exultatio viri et longevitas

**LONGÆVUS — A — UM.**  
 20. 12 Honora patrem tuum et matrem tuam,  
 ut sis longævus super terram  
 13. 1 Sentisti et — es  
 9. 15 — et honorabilis, ipse est caput  
 6. 3 Ut bene sit tibi, et sis — super terram  
 53. 10 Videbit semen longævum  
 23. 1 Josue jam longævo, et perseniis ætatis  
 32. 9 Non sunt longævi sapientes  
 1. 25 Radix sapientiae... et rami illius —

**LONGANIMIS — E.**  
 9. 17 Longanimis, et multe miserationis  
 102. 8 Dominus: —, et multum misericors

**LONGANIMITAS — TIS.**  
 5. 22 Benignitas, bonitas, longanimitas  
 4. 4 An divitiis... longanimitatis contentis  
 3. 10 Fidem, longanimitatem, dilectionem  
 2. 13 Domini nostri —, salutem arbitremini  
 6. 6 In longanimitate, in suavitate  
 1. 11 In omni patientia et — cum gaudio